
Straßenrennen des RSC Turbine Erfurt  - E R G E B N I S - KT und Elite Amateur

AK KT und Elite Amateur / 80 km 29.08.20 Ø km/h 46,4

Platz Nr UCI_ID NAME, Vorname Verein Fahrzeit Rückst. LV JG

1. 133 10060396628 MOTZKUS, Silias team erdgas schwaben 01:43:27 WTB 94
2. 114 10036499767 RUDOLPH, Poul KED-Stevens Radteam Berlin 01:43:27 BER 98
3. 167 10036179869 DIK, Calvin rad-net ROSE Team 01:43:27 KT
4. 129 10013023242 HOOPS, Gregor Bike Market Team 01:43:27 SCH 84
5. 122 10008816169 EISE, Tobias TRIEBWERK-Engery BL Cycling 01:43:27 HES 96
6. 128 10045480250 HAMM, Henrik Berthold RadTeam 01:43:27 RLP 97
7. 118 10015917478 BERLITZ, Eiko Valentin Melsunger TG 1861 - Radsport - 01:43:27 HES 98
8. 134 10005631236 DANNER, Fabian team erdgas schwaben 01:43:27 WTB 90
9. 160 10015765918 BANZER, Johannes Team schnelleStelle p/b SC DHfK L 01:43:27 THÜ 99

10. 159 10010178213 MAGDEBURG, Tobias Team schnelleStelle p/b SC DHfK L 01:43:27 THÜ 97
11. 135 10059490686 HERRMANN, Matthias TSG Leutkirch e.V. 01:43:27 WTB
12. 100 10050000349 GATHEMANN, Albert LKT Team Brandenburg 01:43:57 00:30 609 01
13. 109 10014386191 AUGUSTIN, Hannes KED-Stevens Radteam Berlin 01:44:52 01:25 BER 97
14. 157 10048581018 OELKE, Tim P&S Metalltechnik 01:44:52 01:25 THÜ 01
15. 162 10036443082 PETER, Janis rad-net ROSE Team 01:44:52 01:25 THÜ
16. 140 10010791737 NOLDE, Tobias P&S Metalltechnik 01:48:22 04:55 SAC 98
17. 137 10009172746 FRANZ, Marcel Bornträger Assos 01:48:22 04:55 SAC 96
18. 127 10059611332 HÖTTE, Alexander Stevens Racing Team 01:48:22 04:55 NRW 93
19. 102 10036357806 GLAMEYER, Johannes Berthold RadTeam 01:48:22 04:55 BAY 98
20. 113 10016130979 GEBAUER, Oskar KED-Stevens Radteam Berlin 01:53:11 09:44 BER 98
21. 110 10014481171 FRANZ, Toni KED-Stevens Radteam Berlin 01:53:11 09:44 BER 97
22. 146 10058544635 REIßIG, Patrick Team schnelleStelle p/b SC DHfK L 01:53:11 09:44 SAC 94
23. 152 10009172847 JÄGELER, Robert P&S Metalltechnik 01:53:11 09:44 THÜ 96
24. 130 10014865131 CLAUSS, Marc RRG Bremen e.V. 01:53:11 09:44 SHS 97
25. 112 10036175728 BENZ-KUCH, Max KED-Stevens Radteam Berlin 01:53:11 09:44 BER
26. 161 10036436214 GROCH, Paul TRIEBWERK-Engery BL Cycling 01:53:13 09:46 THÜ 01
27. 143 10072004494 GREBNER, Philipp Team Bornträger-Assos 01:53:13 09:46 SAC 95
28. 164 10048499475 SCHOMBURG, Marten rad-net ROSE Team 01:53:13 09:46 THÜ 01
29. 120 10002777820 HAUSCHKE, Axel Melsunger TG 1861 - Radsport - 01:53:13 09:46 HES 76
30. 163 10059212925 SCHLACHTER, Franz Maloja Pushbiker 01:53:13 09:46 KT 01
31. 150 10107000983 MÖCKEL, Daniel 1.Radclub Jena e.V. 01:53:13 09:46 THÜ 92
32. 121 10051034411 FEGER, Max Melsunger TG 1861 - Radsport - 01:53:13 09:46 HES 89
33. 116 10004096414 RICHTER, Peter Berthold RadTeam 01:53:13 09:46 BRA 85
34. 123 10009397260 INTRA, Felix TRIEBWERK-Engery BL Cycling 01:53:13 09:46 HES 95
35. 101 10036166533 MÜLLER, Maximilian Berthold RadTeam 01:53:13 09:46 BAD
36. 111 10049986609 LOHSE, Constantin KED-Stevens Radteam Berlin 01:53:13 09:46 BER 01
37. 124 10014847650 PAUL, Felix Cyclefix Team Hamburg 01:53:13 09:46 NDS 82
38. 144 10005682463 SCHUBERT, Patrick Team Bornträger-Assos 01:53:13 09:46 SAC 84
39. 158 10046173293 WILK, Luke P&S Metalltechnik 01:53:13 09:46 THÜ 01
40. 156 10036437527 JÄGELER, Paul Konrad P&S Metalltechnik 01:53:13 09:46 THÜ 01
41. 155 10015765817 ASCHENBRENNER, MicheP&S Metalltechnik 01:53:13 09:46 THÜ 99
42. 153 10009773843 MANDRYSCH, John P&S Metalltechnik 01:53:13 09:46 THÜ 96
43. 148 10054094557 MAI, Tom Team schnelleStelle p/b SC DHfK L 01:53:13 09:46 SAC
44. 126 10036228470 VENTKER, Sebastian RSV Gütersloh 1931 e.V. 01:53:13 09:46 NRW 83
45. 147 10036331635 LUTTER, Eric Team schnelleStelle p/b SC DHfK L 01:53:13 09:46 SAC 01
46. 132 10056141055 CLAUß, Peter team erdgas schwaben 01:53:13 09:46 WTB 89
47. 136 10013410838 SCHEINPFLUG, Axel Berthold RadTeam 01:53:13 09:46 SAC 94
48. 145 10012990405 BAUER, Martin Team schnelleStelle p/b SC DHfK L 01:53:13 09:46 SAC 94
49. 151 10003206236 HAHN, Matthias Gute Laune Sport 01:53:13 09:46 THÜ 86
50. 149 10015767130 REINECK, Marian Team schnelleStelle p/b SC DHfK L 01:53:18 09:51 SAC 99
51. 106 10107001387 NEUMEYER, Paul Berliner TSC e.V. 02:15:26 31:59 BER 01
52. 115 10082755936 MORITZ, Johannes Team Standert 02:15:26 31:59 BER 82
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Straßenrennen des RSC Turbine Erfurt  - E R G E B N I S - Junioren U19m

AK KT und Elite Amateur / 80 km 29.08.20 Ø km/h 46,4

Platz Nr UCI_ID NAME, Vorname Verein Fahrzeit Rückst. LV JG

1. 69 10023283115 SWENNE, Delano UW&TC de Volharding 01:43:27 NED 02
2. 50 10036289704 REINHOLD, Richard ESV Lok Zwickau e.V. 01:43:27 SAC 03
3. 1 10051829912 ABT, Cedric RC Pfullendorf 01:43:27 BAD 03
4. 42 10036230591 NEFFGEN, Tim WAC Team 01:43:27 WAC 02
5. 35 10054069804 BORRESCH, Julian TSV 1888 Dieringhausen e.V. 01:43:27 NRW 02
6. 32 10036500979 TEMMEN, Jan-Marc SG Radschläger Düsseldorf 1970 e 01:43:27 NRW 02
7. 64 10036443991 GEBHARDT, Philipp SV Sömmerda 01:43:27 THÜ 03
8. 26 10036501282 SMEKAL, Nico Pulheimer SC 1924/57 e.V. 01:43:27 NRW 03
9. 29 10055699000 THEILER, Ole ROSE Team NRW 01:53:11 09:44 NRW 02

10. 70 10036358816 SCHRAG, Daniel TEAM Auto EDER Bayern 01:53:13 09:46 BAY 03
11. 22 10023397188 LUJITEN, Noel UW&TC De Volharding 01:53:13 09:46 NED 02
12. 51 10036315972 LEIN, Lennart ESV Lok Zwickau e.V. 01:53:13 09:46 SAC 02
13. 3 10050994601 HEINEMANN, Leon RSG Offenburg-Fessenbach 01:53:13 09:46 BAD 03
14. 58 10036296067 WESER, Maximilian SC Riesa 01:53:13 09:46 SAC 03
15. 52 10036519773 SCHMIEDER, Giovanni RSV 54 Venusberg e.V. 01:53:13 09:46 SAC 02
16. 37 10075532466 HOFFMANN, Mika RSC 1963 Neustadt-Wstr. e.V. 01:53:13 09:46 RLP 03
17. 63 10036443486 ANDRÄ, Yannick-Noah SV Aufbau Altenburg e.V. 01:53:13 09:46 THÜ 02
18. 65 10036434190 GRIXA, Jarno SV Sömmerda 01:53:13 09:46 THÜ 03
19. 33 10036211292 HORSTHEMKE, Erik SG Radschläger Düsseldorf 1970 e 01:53:13 09:46 NRW 02
20. 44 10092554350 HOFER, Mika Holczer.Radsportteam 01:53:13 09:46 WTB 03
21. 55 10036325268 REICHART, Laurin RSV-Team HOEB.ike 01:53:13 09:46 SAC 03
22. 62 10036431362 ZIERENNER, Leo RSC Turbine Erfurt 01:53:13 09:46 THÜ 02
23. 13 10055689300 KELLER, Paul RC Herpersdorf 1919 e.V. 01:53:13 09:46 BAY 03
24. 59 10036433281 GENZMER, Kevin RSC Turbine Erfurt 01:53:13 09:46 THÜ 03
25. 53 10049978626 SCHREIBER, Robert RSV AC Leipzig 01:53:13 09:46 SAC 02
26. 23 10023269775 VAN STRATEN, Xander UW&TC De Volharding 01:53:13 09:46 NED 02
27. 24 10063915203 VAN DER HOOGT, Joost UW&TC De Volharding 01:53:13 09:46 NED 02
28. 60 10051798990 NIEBERGALL, Yannik RSC Turbine Erfurt 01:53:13 09:46 THÜ 02
29. 4 10059212218 UHRIG, Leon RSG Ried Rastatt 01:53:13 09:46 BAD 03
30. 10 10051836881 WETZEL, Claudius VMC Konstanz 01:53:13 09:46 BAD 03
31. 9 10036163604 STEIGERT, Elias RVC Reute 01:53:13 09:46 BAD 03
32. 12 10036358816 SCHRAG, Daniel TEAM Auto EDER Bayern 01:53:13 09:46 BAY 03
33. 2 10036171179 CZASA, Moritz RRC Mannheim 01:53:23 09:56 BAD 02
34. 66 10036433079 KLATTE, Philip Team F Trans 01:53:23 09:56 THÜ 03
35. 7 10086779820 STEPPE, Jonas RSV Ellmendingen 02:15:26 31:59 BAD 03
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Straßenrennen des RSC Turbine Erfurt  - E R G E B N I S - KT und Elite Amateur
AK KT und Elite Amateur / 80 km 29.08.20 Ø km/h 46,4

Platz Nr UCI ID NAME, Vorname Verein Fahrzeit Rückst. LV JG

1. 160 10015765918 BANZER, Johannes Team schnelleStelle p/b SC DHfK L 01:43:27 THÜ 99
2. 159 10010178213 MAGDEBURG, Tobias Team schnelleStelle p/b SC DHfK L 01:43:27 THÜ 97
3. 157 10048581018 OELKE, Tim P&S Metalltechnik 01:44:52 01:25 THÜ 01
4. 162 10036443082 PETER, Janis rad-net ROSE Team 01:44:52 01:25 THÜ
5. 152 10009172847 JÄGELER, Robert P&S Metalltechnik 01:53:11 09:44 THÜ 96
6. 161 10036436214 GROCH, Paul TRIEBWERK-Engery BL Cycling 01:53:13 09:46 THÜ 01
7. 164 10048499475 SCHOMBURG, Marten rad-net ROSE Team 01:53:13 09:46 THÜ 01
8. 150 10107000983 MÖCKEL, Daniel 1.Radclub Jena e.V. 01:53:13 09:46 THÜ 92
9. 158 10046173293 WILK, Luke P&S Metalltechnik 01:53:13 09:46 THÜ 01

10. 156 10036437527 JÄGELER, Paul Konrad P&S Metalltechnik 01:53:13 09:46 THÜ 01
11. 155 10015765817 ASCHENBRENNER, MicheP&S Metalltechnik 01:53:13 09:46 THÜ 99
12. 153 10009773843 MANDRYSCH, John P&S Metalltechnik 01:53:13 09:46 THÜ 96
13. 151 10003206236 HAHN, Matthias Gute Laune Sport 01:53:13 09:46 THÜ 86
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Straßenrennen des RSC Turbine Erfurt  - E R G E B N I S - Junioren U19m
AK Junioren U19m - 8 Rd.=80 km 29.08.20 Ø km/h 46,4

Platz Nr UCI ID NAME, Vorname Verein Fahrzeit Rückst. LV JG

1. 64 10036443991 GEBHARDT, Philipp SV Sömmerda 01:43:27 THÜ 03
2. 63 10036443486 ANDRÄ, Yannick-Noah SV Aufbau Altenburg e.V. 01:53:13 09:46 THÜ 02
3. 65 10036434190 GRIXA, Jarno SV Sömmerda 01:53:13 09:46 THÜ 03
4. 62 10036431362 ZIERENNER, Leo RSC Turbine Erfurt 01:53:13 09:46 THÜ 02
5. 59 10036433281 GENZMER, Kevin RSC Turbine Erfurt 01:53:13 09:46 THÜ 03
6. 60 10051798990 NIEBERGALL, Yannik RSC Turbine Erfurt 01:53:13 09:46 THÜ 02
7. 66 10036433079 KLATTE, Philip Team F Trans 01:53:23 09:56 THÜ 03
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Straßenrennen des RSC Turbine Erfurt  - E R G E B N I S - Junioren U19m

AK KT und Elite Amateur / 80 km 29.08.20 Ø km/h 46,4

Platz Nr UCI_ID NAME, Vorname Verein Fahrzeit Rückst. LV JG

1. 50 10036289704 REINHOLD, Richard ESV Lok Zwickau e.V. 01:43:27 SAC 03
2. 51 10036315972 LEIN, Lennart ESV Lok Zwickau e.V. 01:53:13 09:46 SAC 02
3. 58 10036296067 WESER, Maximilian SC Riesa 01:53:13 09:46 SAC 03
4. 52 10036519773 SCHMIEDER, Giovanni RSV 54 Venusberg e.V. 01:53:13 09:46 SAC 02
5. 55 10036325268 REICHART, Laurin RSV-Team HOEB.ike 01:53:13 09:46 SAC 03
6. 53 10049978626 SCHREIBER, Robert RSV AC Leipzig 01:53:13 09:46 SAC 02
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Straßenrennen des RSC Turbine Erfurt  - E R G E B N I S - KT und Elite Amateur / U19m

AK KT und Elite Amateur / 80 km 29.08.20 Ø km/h 46,4

Platz Nr UCI_ID NAME, Vorname Verein Fahrzeit Rückst. LV JG

1. 133 10060396628 MOTZKUS, Silias team erdgas schwaben 01:43:27 WTB 94
2. 69 10023283115 SWENNE, Delano UW&TC de Volharding 01:43:27 NED 02
3. 114 10036499767 RUDOLPH, Poul KED-Stevens Radteam Berlin 01:43:27 BER 98
4. 167 10036179869 DIK, Calvin rad-net ROSE Team 01:43:27 KT
5. 129 10013023242 HOOPS, Gregor Bike Market Team 01:43:27 SCH 84
6. 122 10008816169 EISE, Tobias TRIEBWERK-Engery BL Cycling 01:43:27 HES 96
7. 128 10045480250 HAMM, Henrik Berthold RadTeam 01:43:27 RLP 97
8. 50 10036289704 REINHOLD, Richard ESV Lok Zwickau e.V. 01:43:27 SAC 03
9. 118 10015917478 BERLITZ, Eiko Valentin Melsunger TG 1861 - Radsport - 01:43:27 HES 98

10. 134 10005631236 DANNER, Fabian team erdgas schwaben 01:43:27 WTB 90
11. 160 10015765918 BANZER, Johannes Team schnelleStelle p/b SC DHfK L 01:43:27 THÜ 99
12. 1 10051829912 ABT, Cedric RC Pfullendorf 01:43:27 BAD 03
13. 42 10036230591 NEFFGEN, Tim WAC Team 01:43:27 WAC 02
14. 35 10054069804 BORRESCH, Julian TSV 1888 Dieringhausen e.V. 01:43:27 NRW 02
15. 32 10036500979 TEMMEN, Jan-Marc SG Radschläger Düsseldorf 1970 e 01:43:27 NRW 02
16. 159 10010178213 MAGDEBURG, Tobias Team schnelleStelle p/b SC DHfK L 01:43:27 THÜ 97
17. 135 10059490686 HERRMANN, Matthias TSG Leutkirch e.V. 01:43:27 WTB
18. 64 10036443991 GEBHARDT, Philipp SV Sömmerda 01:43:27 THÜ 03
19. 26 10036501282 SMEKAL, Nico Pulheimer SC 1924/57 e.V. 01:43:27 NRW 03
20. 100 10050000349 GATHEMANN, Albert LKT Team Brandenburg 01:43:57 00:30 609 01
21. 109 10014386191 AUGUSTIN, Hannes KED-Stevens Radteam Berlin 01:44:52 01:25 BER 97
22. 157 10048581018 OELKE, Tim P&S Metalltechnik 01:44:52 01:25 THÜ 01
23. 162 10036443082 PETER, Janis rad-net ROSE Team 01:44:52 01:25 THÜ
24. 140 10010791737 NOLDE, Tobias P&S Metalltechnik 01:48:22 04:55 SAC 98
25. 137 10009172746 FRANZ, Marcel Bornträger Assos 01:48:22 04:55 SAC 96
26. 127 10059611332 HÖTTE, Alexander Stevens Racing Team 01:48:22 04:55 NRW 93
27. 102 10036357806 GLAMEYER, Johannes Berthold RadTeam 01:48:22 04:55 BAY 98
28. 29 10055699000 THEILER, Ole ROSE Team NRW 01:53:11 09:44 NRW 02
29. 113 10016130979 GEBAUER, Oskar KED-Stevens Radteam Berlin 01:53:11 09:44 BER 98
30. 110 10014481171 FRANZ, Toni KED-Stevens Radteam Berlin 01:53:11 09:44 BER 97
31. 146 10058544635 REIßIG, Patrick Team schnelleStelle p/b SC DHfK L 01:53:11 09:44 SAC 94
32. 152 10009172847 JÄGELER, Robert P&S Metalltechnik 01:53:11 09:44 THÜ 96
33. 130 10014865131 CLAUSS, Marc RRG Bremen e.V. 01:53:11 09:44 SHS 97
34. 112 10036175728 BENZ-KUCH, Max KED-Stevens Radteam Berlin 01:53:11 09:44 BER
35. 161 10036436214 GROCH, Paul TRIEBWERK-Engery BL Cycling 01:53:13 09:46 THÜ 01
36. 143 10072004494 GREBNER, Philipp Team Bornträger-Assos 01:53:13 09:46 SAC 95
37. 70 10036358816 SCHRAG, Daniel TEAM Auto EDER Bayern 01:53:13 09:46 BAY 03
38. 164 10048499475 SCHOMBURG, Marten rad-net ROSE Team 01:53:13 09:46 THÜ 01
39. 22 10023397188 LUJITEN, Noel UW&TC De Volharding 01:53:13 09:46 NED 02
40. 51 10036315972 LEIN, Lennart ESV Lok Zwickau e.V. 01:53:13 09:46 SAC 02
41. 3 10050994601 HEINEMANN, Leon RSG Offenburg-Fessenbach 01:53:13 09:46 BAD 03
42. 58 10036296067 WESER, Maximilian SC Riesa 01:53:13 09:46 SAC 03
43. 52 10036519773 SCHMIEDER, Giovanni RSV 54 Venusberg e.V. 01:53:13 09:46 SAC 02
44. 37 10075532466 HOFFMANN, Mika RSC 1963 Neustadt-Wstr. e.V. 01:53:13 09:46 RLP 03
45. 120 10002777820 HAUSCHKE, Axel Melsunger TG 1861 - Radsport - 01:53:13 09:46 HES 76
46. 63 10036443486 ANDRÄ, Yannick-Noah SV Aufbau Altenburg e.V. 01:53:13 09:46 THÜ 02
47. 163 10059212925 SCHLACHTER, Franz Maloja Pushbiker 01:53:13 09:46 KT 01
48. 65 10036434190 GRIXA, Jarno SV Sömmerda 01:53:13 09:46 THÜ 03
49. 33 10036211292 HORSTHEMKE, Erik SG Radschläger Düsseldorf 1970 e 01:53:13 09:46 NRW 02
50. 150 10107000983 MÖCKEL, Daniel 1.Radclub Jena e.V. 01:53:13 09:46 THÜ 92
51. 44 10092554350 HOFER, Mika Holczer.Radsportteam 01:53:13 09:46 WTB 03
52. 55 10036325268 REICHART, Laurin RSV-Team HOEB.ike 01:53:13 09:46 SAC 03
53. 121 10051034411 FEGER, Max Melsunger TG 1861 - Radsport - 01:53:13 09:46 HES 89
54. 62 10036431362 ZIERENNER, Leo RSC Turbine Erfurt 01:53:13 09:46 THÜ 02
55. 13 10055689300 KELLER, Paul RC Herpersdorf 1919 e.V. 01:53:13 09:46 BAY 03
56. 116 10004096414 RICHTER, Peter Berthold RadTeam 01:53:13 09:46 BRA 85
57. 59 10036433281 GENZMER, Kevin RSC Turbine Erfurt 01:53:13 09:46 THÜ 03
58. 123 10009397260 INTRA, Felix TRIEBWERK-Engery BL Cycling 01:53:13 09:46 HES 95
59. 53 10049978626 SCHREIBER, Robert RSV AC Leipzig 01:53:13 09:46 SAC 02
60. 23 10023269775 VAN STRATEN, Xander UW&TC De Volharding 01:53:13 09:46 NED 02
61. 24 10063915203 VAN DER HOOGT, Joost UW&TC De Volharding 01:53:13 09:46 NED 02
62. 101 10036166533 MÜLLER, Maximilian Berthold RadTeam 01:53:13 09:46 BAD
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Straßenrennen des RSC Turbine Erfurt  - E R G E B N I S - KT und Elite Amateur / U19m

AK KT und Elite Amateur / 80 km 29.08.20 Ø km/h 46,4
63. 60 10051798990 NIEBERGALL, Yannik RSC Turbine Erfurt 01:53:13 09:46 THÜ 02
64. 4 10059212218 UHRIG, Leon RSG Ried Rastatt 01:53:13 09:46 BAD 03
65. 10 10051836881 WETZEL, Claudius VMC Konstanz 01:53:13 09:46 BAD 03
66. 9 10036163604 STEIGERT, Elias RVC Reute 01:53:13 09:46 BAD 03
67. 111 10049986609 LOHSE, Constantin KED-Stevens Radteam Berlin 01:53:13 09:46 BER 01
68. 124 10014847650 PAUL, Felix Cyclefix Team Hamburg 01:53:13 09:46 NDS 82
69. 144 10005682463 SCHUBERT, Patrick Team Bornträger-Assos 01:53:13 09:46 SAC 84
70. 158 10046173293 WILK, Luke P&S Metalltechnik 01:53:13 09:46 THÜ 01
71. 156 10036437527 JÄGELER, Paul Konrad P&S Metalltechnik 01:53:13 09:46 THÜ 01
72. 155 10015765817 ASCHENBRENNER, MicheP&S Metalltechnik 01:53:13 09:46 THÜ 99
73. 153 10009773843 MANDRYSCH, John P&S Metalltechnik 01:53:13 09:46 THÜ 96
74. 12 10036358816 SCHRAG, Daniel TEAM Auto EDER Bayern 01:53:13 09:46 BAY 03
75. 148 10054094557 MAI, Tom Team schnelleStelle p/b SC DHfK L 01:53:13 09:46 SAC
76. 126 10036228470 VENTKER, Sebastian RSV Gütersloh 1931 e.V. 01:53:13 09:46 NRW 83
77. 147 10036331635 LUTTER, Eric Team schnelleStelle p/b SC DHfK L 01:53:13 09:46 SAC 01
78. 132 10056141055 CLAUß, Peter team erdgas schwaben 01:53:13 09:46 WTB 89
79. 136 10013410838 SCHEINPFLUG, Axel Berthold RadTeam 01:53:13 09:46 SAC 94
80. 145 10012990405 BAUER, Martin Team schnelleStelle p/b SC DHfK L 01:53:13 09:46 SAC 94
81. 151 10003206236 HAHN, Matthias Gute Laune Sport 01:53:13 09:46 THÜ 86
82. 149 10015767130 REINECK, Marian Team schnelleStelle p/b SC DHfK L 01:53:18 09:51 SAC 99
83. 2 10036171179 CZASA, Moritz RRC Mannheim 01:53:23 09:56 BAD 02
84. 66 10036433079 KLATTE, Philip Team F Trans 01:53:23 09:56 THÜ 03
85. 106 10107001387 NEUMEYER, Paul Berliner TSC e.V. 02:15:26 31:59 BER 01
86. 115 10082755936 MORITZ, Johannes Team Standert 02:15:26 31:59 BER 82
87. 7 10086779820 STEPPE, Jonas RSV Ellmendingen 02:15:26 31:59 BAD 03
88. #NV #NV #NV #NV #NV
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